令和７年９月１６日

会員各位

空手道東心会 上野教室

 師範 青 木  浩

上野教室の稽古について（令和７年１０月）

  日頃より、当会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

  これまで上野教室の稽古場所は、社会教育センターにて活動していましたが、

令和７年７月以降は、「竜泉福祉センター」に原則毎週「火曜日」に実施します。

同センターには複数の稽古場所（小運動室・ホール・運動室）がありますが、予

約状況により毎回変更することが想定されます。また、稽古日は、「火曜日」を中心

に施設予約をしますが、稽古場所の確保ができない場合には、稽古の曜日を変更す

ることがありますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

401小運動室

401小運動室

401小運動室

402小運動室

401小運動室